様式第４号（第５条関係）

指定消防水利解除届出書

  年  月  日

蓮田市消防長 様

      届出者

      住  所
      氏  名
                     電話番号

 下記のとおり指定消防水利の指定解除について届け出ます。

所 在 地

種 別 及 び 容 量

解 除 の 理 由

※ 受 付 ※ 経 過 欄

連絡先 本署      分署

処理者

備考

（連絡事項）